

Eglund Køreskole ApS

Strandbyvej 12, Nagelsti
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 33 14 84 96

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024

Mads Glarbo Futtrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2024 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eglund Køreskole ApS
Strandbyvej 12, Nagelsti
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 33 14 84 96

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Mads Glarbo Futtrup, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive køreskole.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 36.041, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 300.175.

Selskabet anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

| | Note | 2023/24 DKK | 2022/23 DKK |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 819.004 | 825.557 |
| Personaleomkostninger | 1 | -508.246 | -641.207 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 310.758 | 184.350 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -85.225 | -77.208 |
| Andre driftsomkostninger | | -128.997 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 96.536 | 107.142 |
| Finansielle indtægter | | 16.109 | 14.636 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -21.337 | 9.038 |
| Finansielle omkostninger | | -29.347 | -17.381 |
| Resultat før skat | | 61.961 | 113.435 |
| Skat af årets resultat | | -25.920 | -26.986 |
| Årets resultat | | 36.041 | 86.449 |
| Ekstraordinært udbytte | | 188.144 | 0 |
| Overført resultat | | -152.103 | 86.449 |
| | | 36.041 | 86.449 |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> DKK | <u>2022/23</u> DKK |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 709.230 | 673.066 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 862 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>709.230</u> | <u>673.928</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 77.664 | 99.001 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>77.664</u> | <u>99.001</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>786.894</u> | <u>772.929</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 460.019 | 403.250 |
| Andre tilgodehavender | | 95.607 | 576 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3 | 0 | 128.864 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 20.205 |
| Selskabsskat | | 44.000 | 47.104 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 16.833 | 28.836 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>616.459</u> | <u>628.835</u> |
| Værdipapirer | | | |
| Værdipapirer | | 35.101 | 29.889 |
| Værdipapirer i alt | | <u>35.101</u> | <u>29.889</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>26.367</u> | <u>101.913</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>677.927</u> | <u>760.637</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.464.821</u></u> | <u><u>1.533.566</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> DKK | <u>2022/23</u> DKK |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 220.175 | 372.278 |
| Egenkapital i alt | | <u>300.175</u> | <u>452.278</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 5.715 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>5.715</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Andre kreditinstitutter | | 116.874 | 177.852 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4 | <u>116.874</u> | <u>177.852</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 60.978 | 60.978 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 327.295 | 251.631 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 288.512 | 123.024 |
| Anden gæld | | 365.272 | 467.803 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.042.057</u> | <u>903.436</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.158.931</u> | <u>1.081.288</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.464.821</u></u> | <u><u>1.533.566</u></u> |
| Oplysning om dagsværdi | 2 | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ekstraordinært udbytte | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 80.000 | 372.278 | 0 | 452.278 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 188.144 | 188.144 |
| Årets resultat | 0 | -152.103 | -188.144 | -340.247 |
| Egenkapital 30. juni 2024 | 80.000 | 220.175 | 0 | 300.175 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> | | |
|--|-----------------------|-----------------------|----------------------|-----------------|
| | DKK | DKK | | |
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger | 452.297 | 592.626 | | |
| Pensioner | 39.180 | 39.180 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.769 | 9.401 | | |
| | <u>508.246</u> | <u>641.207</u> | | |
| | | | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> | | |
| | | | | |
| 2 Oplysning om dagsværdi | | | | |
| Værdipapirer | | | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>5.212</u> | <u>2.292</u> | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>35.101</u> | <u>29.889</u> | | |
| | | | | |
| 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>128.864</u> | | |
| | | | | |
| Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen | | | | |
| Direktion | | | | |
| Udestående gæld | 0 | 128.864 | | |
| Lån tilbagebetalt i året | 128.864 | 0 | | |
| Rentefod (%) | 13,75% | 11,90% | | |
| | | | | |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
| | 1. juli 2023 | 30. juni 2024 | næste år | efter 5 år |
| | <u>238.830</u> | <u>177.852</u> | <u>60.978</u> | <u>0</u> |
| Andre kreditinstitutter | <u>238.830</u> | <u>177.852</u> | <u>60.978</u> | <u>0</u> |
| | <u>238.830</u> | <u>177.852</u> | <u>60.978</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| 5 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: | | |
| Inden for et år | <u>64.000</u> | <u>89.000</u> |
| | <u>64.000</u> | <u>89.000</u> |
| Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr | 42.000 | 42.000 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Glarbo Futtrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Glarbo Futtrup

Dirigent

ID: 66c6a638-49be-4953-9943-4cee7aff3e2f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 15:13:51

Underskrevet med MitID



Mads Glarbo Futtrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Glarbo Futtrup

Direktør

ID: 66c6a638-49be-4953-9943-4cee7aff3e2f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 15:13:51

Underskrevet med MitID



Jan O. Håkonsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Håkonsson

Revisor

ID: 0d8780d6-4f31-4544-a053-3f4b64919df8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 15:44:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c5578ehkQNR252246108

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.